

| A T T I V I T A' | | EUR | P A S S I V I T A' | | EUR |
|------------------|--------------------------------------|--------------|--------------------|--------------------------------------|------------|
| 101 | CREDITI SOCI VERSAM. ANCORA DOVUTI | 119.000,00 | 104 | FONDO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | 255.205,87 |
| 101.00001 | CREDITI V/SOCI X QUOTE SOTTOSCRITTE | 119.000,00 | 104.00262 | F.Am.Macchine d'ufficio Elettroniche | 77.635,89 |
| 102 | IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | 185.114,55 | 104.00263 | F.do Amm.to Beni Strumentali >516,46 | 15.938,96 |
| 102.00100 | SPESE DI COSTITUZIONE | 7.327,04 | 104.00266 | F.AMM. FABBRICATO | 32.640,00 |
| 102.00132 | MIGLIORIE BENI DI TERZI 2017 | 10.409,00 | 104.00554 | F.AMM. IMPIANTI RETE UFFICIO 2014 | 12.350,07 |
| 102.00133 | MIGLIORIE BENI DI TERZI 2018 | 13.128,00 | 104.00573 | F.AMM. TELEFONI CELULARI | 6.645,04 |
| 102.00200 | SPESE DI START UP | 55.524,00 | 104.00799 | F.AMM. IMPIANTI TELEFONICI 2017 | 3.119,37 |
| 102.00300 | SITO INTERNET | 5.905,60 | 104.00800 | F.AMM. IMPIANTI TELEFONICI 2013 | 210,00 |
| 102.00400 | CONCESSIONI E LICENZE | 49.445,33 | 104.00975 | F.AMM. ATTREZZATURE 2013 | 5.422,75 |
| 102.02013 | SOFTWARE 2013 | 9.217,00 | 104.00976 | F.AMM. ATTREZZATURE 2015 | 3.247,52 |
| 102.02014 | SPESE AUMENTO CAPITALE SOCIALE | 6.770,10 | 104.00977 | F.AMM. ATTREZZATURE 2017 | 1.195,46 |
| 102.02015 | SOFTWARE 2014 | 9.800,00 | 104.00978 | F.AMM. ATTREZZATURE 2018 | 996,22 |
| 102.02016 | Software 2015 | 1.130,00 | 104.00979 | F.AMM.TO ATTREZZATURE MUSI 2018 | 676,43 |
| 102.02017 | Software 2016 | 8.390,93 | 104.00980 | F.AMM.TO ATTREZZ.VARIE EX BENI INF. | 4.954,00 |
| 102.02019 | Software 2018 | 3.435,00 | 104.00981 | F.DO AMM. ATTREZZATURA 2019 | 629,65 |
| 102.02020 | Diritti Brevetti Industriali | 3.650,00 | 104.00982 | F.AMM. ATTREZZATURE 2020 | 642,36 |
| 102.02021 | Software 2020 | 982,55 | 104.01272 | F.AMM. MOBILI E ARREDI 2017 | 4.538,92 |
| 103 | IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | 422.623,46 | 104.01273 | F.AMM. MOBILI E ARREDI 2013 | 10.838,35 |
| 103.00266 | FABBRICATO | 128.000,00 | 104.01275 | F.DO AMM. MOBILI E ARREDI 2015 | 842,67 |
| 103.00554 | IMPIANTI RETE UFFICIO 2014 | 12.900,00 | 104.01276 | F.AMM. MOBILI E ARREDI 2018 | 4.330,14 |
| 103.00573 | TELEFONI CELLULARI | 8.134,98 | 104.01277 | F.AMM. MOBILI E ARREDI MUSI 2018 | 5.813,10 |
| 103.00575 | Beni Strumentali <516,46 | 15.938,96 | 104.01278 | F.DO AMM. MOBILI E ARREDI 2019 | 215,44 |
| 103.00799 | IMPIANTI TELEFONICI 2017 | 4.672,00 | 104.01574 | F.DO AMM.TO AUTOVETTURE | 30.360,99 |
| 103.00800 | IMPIANTI TELEFONICI 2014 | 210,00 | 104.01575 | F.DO AMM.TO AUTOVETTURE IDEUCIBILE | 15.658,31 |
| 103.00975 | ATTREZZATURE 2014 | 5.900,00 | 104.01577 | F.DO AMM.TO HARWARE 2014 | 16.304,23 |
| 103.00976 | ATTREZZATURE 2015 | 4.324,51 | 105 | FONDO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | 120.865,64 |
| 103.00977 | ATTREZZATURE 2017 | 2.460,00 | 105.00100 | F.DO AMM. SPESE COSTITUTZ. | 7.327,04 |
| 103.00978 | ATTREZZATURE 2018 | 996,22 | 105.00132 | F.AMM.MIGLIORIE BENI DI TERZI 2017 | 6.270,86 |
| 103.00979 | ATTREZZATURE MUSI 2018 | 676,43 | 105.00133 | F.AMM.MIGLIORIE BENI DI TERZI 2018 | 7.449,18 |
| 103.00980 | ATTREZZATURA VARIE EX BENI INF. | 4.954,00 | 105.00200 | F.DO AMM.TO START UP | 55.524,00 |
| 103.00981 | ATTREZZATURA 2019 | 3.420,00 | 105.00201 | F.DO AMM.TO SP.AUMENTO CAP. SCO | 6.770,10 |
| 103.00982 | ATTREZZATURE 2020 | 3.582,00 | 105.00300 | F.AMM.TO SITO INTERNET | 4.894,08 |
| 103.01272 | MOBILI E ARREDI 2017 | 9.148,20 | 105.02013 | F.AMM. SOFTWARE 2013 | 9.217,00 |
| 103.01273 | MOBILI E ARREDI 2013 | 10.838,35 | 105.02014 | Fondo Ammortamento Software 2014 | 9.800,00 |
| 103.01275 | MOBILI ARREDI 2015 | 1.085,00 | 105.02016 | Fondo Ammortamento Software 2015 | 1.130,00 |
| 103.01276 | MOBILI E ARREDI 2018 | 9.023,39 | 105.02017 | Fondo Ammortamento Software 2016 | 8.390,93 |
| 103.01277 | MOBILI E ARREDI MUSI 2018 | 5.813,10 | 105.02019 | Fondo Ammortamento Software 2018 | 2.898,30 |
| 103.01278 | MOBILI E ARREDI 2019 | 1.103,00 | 105.02020 | Fondo Amm.to Diritti Brevetti | 211,60 |
| 103.01574 | Macchine D'ufficio Elettroniche | 92.394,42 | 105.02021 | Fondo Amm.to Software 2020 | 982,55 |
| 103.01576 | AUTOVETTURE | 77.629,90 | 150 | BANCHE | 180.558,52 |
| 103.01577 | HARDWARE | 19.419,00 | 150.00001 | BANCA UNIPOL BPER | 34.882,11 |
| 107 | TERRENI | 32.000,00 | 150.00006 | BANCA UNIPOL C/C 59000018-2 BPER | 9.519,16 |
| 107.00001 | TERRENO | 32.000,00 | 150.00007 | BANCA PROSSIMA ANTICIPO FATTURE | 12.456,72 |
| 109 | IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | 20.523,34 | 150.00008 | BANCA UBI BPER | 24.517,22 |
| 109.00006 | PARTECIPAZIONE Banca Pop. Vicenza | 6.250,00 | 150.00009 | BANCA UBI ANTICIPO FATTURE BPER | 56.945,00 |
| 109.00007 | PARTECIPAZIONE CONFAPI | 950,00 | 150.00012 | Banca Unipol 1490 | 16,00 |
| 109.00009 | PARTECIPAZIONE CFI-COOPERAZ FINANZA | 1.548,00 | 150.00015 | Banca Popolare di Milano | 17.061,54 |
| 109.00010 | Partecipazione Smart City Group Scrl | 500,00 | 150.00018 | Conto Corrente Postale c/c 23006487 | 39,18 |
| 109.00032 | PARTECIPAZIONE COOPERFIDI | 750,00 | 150.00019 | Cassa Padana | 7.057,96 |
| 109.00041 | Depositi cauzionali | 5.067,44 | 150.00021 | Cassa Padana c.to anticipi | 7.326,22 |
| 109.00101 | PARTECIPAZIONE Brescia Est | 100,00 | 150.00023 | BANCA VALSABBINA | 7.503,24 |
| 109.00102 | PARTECIPAZIONE Solco Brescia | 3.000,00 | 150.00024 | BANCA VALSABBINA ANTICIPO FATT. | 3.234,17 |
| 109.00103 | Partecipazione Consorzio Valli | 500,00 | 203 | ALTRI FONDI | 277.280,07 |
| 109.00105 | Partecipazione Artfidi | 825,00 | 203.00020 | FONDO SVALUTAZIONE CREDITI | 30.119,16 |
| 109.00106 | Partecipazione Conast | 1.032,90 | 203.00032 | Strumenti finanziari derivati | 420,91 |
| 116 | RIMANENZE LAVORI IN CORSO SU ORDINAZ | 1.959.257,36 | 203.00040 | FONDO SVALUTAZIONE LAVORI IN CORSO | 240.500,00 |
| 116.00001 | LAVORI IN CORSO | 1.902.787,15 | 203.00050 | FONDO SVALUTAZIONE TITOLI | 6.240,00 |
| 116.00002 | LAVORI IN CORSO SEGNALAZIONI QUALIF. | 56.470,21 | 206 | TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO | 30.012,49 |
| 120 | C L I E N T I | 340.554,38 | 206.00001 | FONDO (T)RATTAMENTO (F)INE (R)APPORT | 30.012,49 |
| 122 | NOTE CREDITO | 316.300,93 | 214 | DEBITI - BANCHE ESIG. ENTRO ESER.SUC | 84.197,72 |
| 122.00004 | Fatture da Emettere Clienti Pubblici | 316.300,93 | 214.00007 | Finanziamento Cassa Padana | 6.504,51 |
| 130 | A.C.- ALTRI CREDITI ENTRO ESER.SUCC. | 117.424,97 | 214.00008 | Finanziamento Unipol | 6.424,16 |
| 130.00005 | RIT.ACCONTO INTERESSI ATT.DIVERSI | 0,01 | 214.00010 | Mutuo Valsabbina | 18.235,94 |
| 130.00051 | Anticipi Fis/Inps | 108.653,75 | 214.00011 | Mutuo UBI 2018 | 17.982,14 |
| 130.00099 | Crediti Diversi | 8.771,21 | 214.00013 | Mutuo Banca Intesa 2019 | 17.491,68 |
| 131 | A.C.- ALTRI CREDITI OLTRE ESER.SUCC. | 2.752,21 | 214.00014 | Mutuo BCC | 17.559,29 |
| 131.00040 | FORNITORI C/ANTICIPI | 2.752,21 | 215 | DEBITI - BANCHE ESIG. OLTRE ESER.SUC | 760.270,38 |
| 149 | DISPONIBILITA' LIQUIDE | 3.218,04 | 215.00007 | Mutuo Cassa Padana > 12 mesi | 1.105,32 |
| 149.00001 | DENARO | 277,08 | 215.00008 | Mutuo Unipol > 12 mesi | 1.645,95 |
| 149.00012 | Cassa carta di credito 05318 | 46,70 | 215.00010 | Mutuo Valsabbina > 12 mesi | 59.546,99 |
| 149.00014 | Conto Affrancatrice | 629,70 | 215.00011 | Mutuo Ubi 2018> 12 mesi | 55.183,46 |
| 149.00016 | Cassa carta di credito 9107 | 205,78 | 215.00013 | Mutuo Banca Intesa 2019 >12 mesi | 71.637,67 |
| 149.00021 | Cassa carta credito 8079 | 287,88 | 215.00014 | Mutuo BCC > 12 mesi | 76.150,99 |
| 149.00023 | Cassa carta di credito 4979 | 205,60 | 215.00015 | Mutuo Ubi Covid > 12 mesi | 25.000,00 |
| 149.00027 | Carta Credito 1455 | 257,48 | 215.00016 | Mutuo Mediocredito > 12 mesi | 470.000,00 |
| 149.00028 | Cassa carta credito 8444 | 129,10 | 216 | DEBITI - ALTRI FINAN. ENTRO ESER.SUC | 74.509,07 |
| 149.00029 | Carta di credito 8928 | 200,00 | 216.00001 | FINANZIAMENTI DA SOCI | 41.423,64 |
| 149.00030 | Carta di credito 8944 | 300,00 | 216.00003 | Finanziamento FRIM | 33.085,43 |
| 149.00031 | Carta di Credito 8936 | 206,98 | 217 | DEBITI - ALTRI FINAN. OLTRE ESER.SUC | 57.387,10 |
| 149.00032 | Carta di Credito 8910 | 471,74 | 217.00003 | Mutuo Frim > 12 mesi | 16.587,10 |
| 150 | BANCHE | 176.191,56 | 217.00004 | Finanziamento Finlombarda | 40.800,00 |
| 150.00002 | BANCO PROSSIMA | 141.512,52 | 219 | DEBITI -ACCONTI CLIENTI ENTRO ES.SUC | 2.290,11 |
| 150.00003 | BANCA POPOLARE DI SONDRIO | 21,82 | 219.00001 | ACCONTI CLIENTI | 2.290,11 |
| 150.00010 | Conto Correte Postale c/c19259801 | 997,30 | 221 | F O R N I T O R I | 148.418,04 |
| 150.00011 | Conto Corrente Postali c/c19260775 | 2.183,84 | 222 | NOTE DEBITO | 80.545,90 |
| 150.00013 | UNIONE DELLE BANCHE ITALIANE VALLE | 374,52 | 222.00001 | FATTURE DA RICEVERE | 80.545,90 |
| 150.00017 | Conto Corrente Postale c/c 23584251 | 7.860,46 | 223 | COLLABORATORI | 886,00 |
| 150.00020 | BANCA UNIPOL 1921 | 69,89 | 240 | DEBITI TRIBUTARI | 59.074,00 |
| 150.00025 | BANCA BCC | 23.171,21 | 240.00001 | IRPEF DIPENDENTI 1001-1004-1012-1053 | 31.525,08 |
| 160 | RATEI E RISCOINTI ATTIVI | 28.206,65 | 240.00040 | IRPEF COD. 1040 | 1.367,23 |
| 160.00011 | Risconti attivi vari | 28.206,65 | 240.00060 | DEBITI TRIBUTARI PER IRES | 17.539,00 |
| 240 | DEBITI TRIBUTARI | 17.642,21 | 240.03802 | ADDITIONALE REGIONALE | 2.439,32 |
| 240.00020 | IMPOSTA SOSTITUTIVA TFR | 68,65 | 240.03816 | ADDITIONALE COMUNALE | 884,85 |
| 240.00051 | IVA C/ERARIO | 17.573,56 | 240.03817 | IVA VENDITE ESIGIBILITA' DIFFERITA | 5.318,52 |
| 241 | DEBITI V/ISTITUTI PREVIDENZIALI E AS | 1.994,00 | 241 | DEBITI V/ISTITUTI PREVIDENZIALI E AS | 77.733,27 |
| 241.00002 | DEBITI VERSO I.N.A.I.L. | 1.994,00 | 241.00001 | DEBITI VERSO I.N.P.S. | 52.063,38 |

Continua...

| | | | | | |
|-------------------------|---------------------------------|--------------|---------------------------|--------------------------------------|--------------|
| 245 | DEBITI - ALTRI DEBITI | 4.752,18 | 241.00003 | DEBITI VARI A BREVE | 3.437,88 |
| 245.00006 | DEBITI COMUNI | 4.752,18 | 241.01004 | DEBITOV/F.DO ESATTORIA SOCI | 8.067,00 |
| | | | 241.01005 | DEBITO/ V/F.DO ESATTORIA NON SOCI | 14.165,01 |
| 309 | ALTRE RISERVE | 420,91 | 245 | DEBITI - ALTRI DEBITI | 123.952,53 |
| 309.00003 | Riserve Op. di copertura flussi | 420,91 | 245.00001 | DIPENDENTI C/RETRIBUZIONE | 60.734,06 |
| | | | 245.00016 | BANCA C/COMPETENZE | 12.293,51 |
| | | | 245.00017 | Debiti v/Soci per Ristorni | 36.000,00 |
| | | | 245.00018 | BANCA C/INTERESSI MORATORIA | 4.366,67 |
| | | | 245.00020 | SOCI C.TO DIVIDENDI | 8.575,00 |
| | | | 245.00050 | ALTRI DEBITI | 50,00 |
| | | | 245.00052 | Carta si 7917 | 76,98 |
| | | | 245.00054 | Carta di credito 2758 | 1.381,04 |
| | | | 245.00055 | Carta di credito 2741 | 475,27 |
| | | | 250 | RATEI E RISCOINTI PASSIVI | 43.171,07 |
| | | | 250.00005 | RISCOINTI PASSIVI | 10.000,00 |
| | | | 250.00010 | RATEI PASSIVI CONTR. FERIE E TREDIC. | 7.613,78 |
| | | | 250.00014 | Ratei passivi vari | 84,30 |
| | | | 250.00015 | RATEI PASSIVI FERIE | 25.472,99 |
| | | | 301 | CAPITALE SOCIALE | 1.075.103,18 |
| | | | 301.00001 | CAPITALE SOCIALE | 253.800,00 |
| | | | 301.00002 | CAPITALE SOCI SOVVENTORI | 787.500,00 |
| | | | 301.00004 | RIVALUTAZIONE CAP.SOCIALE SOCI SOV. | 4.003,18 |
| | | | 301.00005 | Capitale Sociale da Ristorni | 29.800,00 |
| | | | 306 | RISERVA LEGALE | 161.286,38 |
| | | | 306.00001 | RISERVA LEGALE | 136.520,15 |
| | | | 306.00002 | RISERVA INDIVISIBILE | 24.766,23 |
| | | | 309 | ALTRE RISERVE | 56.652,00 |
| | | | 309.00006 | Riserva da sovrapprezzo quote | 10.000,00 |
| | | | 309.00007 | Riserva Straordinaria Ex L. 904/77 | 46.652,00 |
| Totale A T T I V I T A' | | 3.747.976,75 | Totale P A S S I V I T A' | | 3.669.399,34 |
| | | | Utile d' esercizio | | 78.577,41 |
| | | | Totale a pareggio | | 3.747.976,75 |

Continua...

| C O S T I | | EUR | R I C A V I | EUR | |
|-----------|--------------------------------------|--------------|-------------|--------------------------------------|--------------|
| 401 | COSTI MATERIE PRIME, SUSS., CONSUMO | 17.182,20 | 504 | ALTRI RICAVI E PROVENTI | 1.491.248,29 |
| 401.00002 | CANCELLERIA E STAMPATI | 6.327,73 | 504.00002 | RICAVI SERVIZI AI COMUNI | 1.467.405,70 |
| 401.00005 | CARBURANTI AUTOVETTURE | 10.854,47 | 504.00003 | SERVIZI IN CONCESSIONE ICP | 150,08 |
| | | | 504.00005 | SERVIZI ALLE IMPRESE | 23.692,51 |
| 403 | CS PROD. - SERVIZI PER INDUSTR. | 255.284,88 | | | |
| 403.00001 | CANONE ASSIST. HARDWARE - SOFTWARE | 21.050,54 | 510 | VL.PROD- VAR. RIMAN.,SEMIL, IN CORSO | 1.959.257,36 |
| 403.00003 | ACQUA, GAS, METANO | 262,77 | 510.00114 | RIM.FIN.LAVORI IN CORSO | 1.902.787,15 |
| 403.00004 | ENERGIA ELETTRICA | 7.543,86 | 510.00115 | RIM.FIN.LAVORI SEGNALAZIONI QUALIF. | 56.470,21 |
| 403.00005 | CONSULENZE TECNICHE LEG.NOTARILI | 4.818,02 | | | |
| 403.00006 | PRESTAZIONE DI TERZI IN NS.SERVIZI | 47.942,32 | 517 | VL.PROD- ALTRI RICAVI E PROVENTI | 6.501,39 |
| 403.00007 | MENSA-SPESE ALBERGHIERE | 30.250,64 | 517.00001 | PLUSVALENZE PATRIMONIALI ORDINARIE | 2.001,39 |
| 403.00008 | TELEFONI CELLULARI | 5.747,35 | 517.00050 | DONAZIONI RICEVUTE ANNO 2020 | 4.500,00 |
| 403.00010 | PRESTAZIONI DI PULIZIA/SPURGH | 3.036,82 | | | |
| 403.00014 | CANONI ATTREZZ UFFICIO | 4.151,67 | 525 | CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO | 19.923,00 |
| 403.00015 | CONSULENZE TECNICHE CON R.ACC. | 21.044,18 | 525.00031 | Contributo Bonus Affitto | 2.220,00 |
| 403.00019 | COMPENSI COLLABORATORI OCCASIONALI | 810,00 | 525.00032 | Contributo a F.Perduto D.L. Sostegni | 7.719,00 |
| 403.00027 | CONSULENZA CONTABILE E FISCALE | 25.597,14 | 525.00050 | Contributi Fondazione Cariplo | 9.984,00 |
| 403.00029 | SERVIZI PER ACQUISTI | 7.783,00 | | | |
| 403.00030 | PRESTAZIONI TECNICHE PRODUTTIVE | 48.392,00 | 550 | PROVENTI FINANZIARI DIVERSI | 41,60 |
| 403.00031 | SPESE PER CONVENZIONI CON COMUNI | 1.998,74 | 550.00001 | INTERESSI ATTIVI BANCARI | 0,03 |
| 403.00033 | COMPENSI SINDACI E REVISORI | 15.608,72 | 550.00004 | INTERESSI ATTIVI DIVERSI | 41,57 |
| 403.00035 | CANONE ACI | 1.128,59 | | | |
| 403.00036 | Canone godimento beni di terzi | 166,94 | 562 | PROV.STRD.- ALTRI PROVENTI STRAORD. | 17.219,63 |
| 403.00037 | Materiale Sanificazione e DPI | 6.370,00 | 562.00010 | ABBUONI E ARROTONDAMENTI ATTIVI | 112,83 |
| 403.00038 | Spese Pulizia Sanificazione | 1.581,58 | 562.00011 | SOPRAVVVENIENZE ATTIVE | 17.106,80 |
| | | | | | |
| 404 | CS PROD. - SERVIZI COMMERCIALI | 13.356,09 | | | |
| 404.00002 | ASSICURAZIONI AUTOCARRI | 1.043,60 | | | |
| 404.00003 | ASSICURAZIONI AUTOVETTURE | 5.856,13 | | | |
| 404.00011 | SPESE AUTOSTRADALI AUTOVETTURE | 6.456,36 | | | |
| | | | | | |
| 410 | CS PROD. - SERVIZI AMMINISTRAT. | 110.030,67 | | | |
| 410.00003 | SPESE POSTALI, BOLLI, VALORI BOLLATI | 25.013,96 | | | |
| 410.00004 | SPESE BANCARIE | 25.583,77 | | | |
| 410.00007 | SPESE LEGALI, CONSULENZA E NOTARILI | 58,83 | | | |
| 410.00008 | REVISIONI E CERTIFICAZIONI | 1.323,04 | | | |
| 410.00009 | CANONE ASSISTENZA MEXAL | 2.746,16 | | | |
| 410.00010 | ASSICURAZIONI ALTRE (IMMOBILI ECC.) | 10.629,56 | | | |
| 410.00014 | SPESE DIVERSE | 1.713,54 | | | |
| 410.00017 | ABBONAMENTI, LIBRI, QUOTIDIANI, DVD | 1.931,78 | | | |
| 410.00019 | SPESE TELEFONICHE/INTERNET | 2.471,30 | | | |
| 410.00020 | CANONI SERVIZI DI RETE | 28.431,73 | | | |
| 410.00022 | QUOTE ASSOCIATIVE E CONTR. STRAORD. | 10.127,00 | | | |
| | | | | | |
| 411 | CS PROD. - MANUTENZ. IMMOBILIZ. | 8.360,33 | | | |
| 411.00005 | MANUTENZIONE FABB.IMPIANTI | 3.200,00 | | | |
| 411.00021 | MANUTENZIONI E RIPARAZ ATTREZZATURE | 3.551,32 | | | |
| 411.00023 | MANUTENZIONE AUTOVETTURE | 1.609,01 | | | |
| | | | | | |
| 415 | CS PROD. - GODIMENTO BENI TERZI | 49.216,69 | | | |
| 415.00001 | AFFITTI E LOCAZIONI PASSIVE | 31.012,63 | | | |
| 415.00002 | SPESE CONDOMINIALI | 72,97 | | | |
| 415.00003 | Noleggio Autovetture | 18.131,09 | | | |
| | | | | | |
| 418 | CS PROD. - COSTO DEL PERSONALE | 1.004.356,15 | | | |
| 418.00001 | SALARI E STIPENDI SOCI | 227.250,57 | | | |
| 418.00002 | ONERI SOCIALI INPS SOCI | 41.346,26 | | | |
| 418.00006 | RATEO FERIE E FESTIVITA'SOCI | 13.671,67 | | | |
| 418.00009 | RATEO FERIE E FESTIVITA NON SOCI | 11.801,32 | | | |
| 418.00015 | ACCANTONAMENTO TFR SOCI | 348,99 | | | |
| 418.00016 | TFR LIQUIDATO NON SOCI | 1.649,30 | | | |
| 418.00020 | PREMI INAIL SOCI | 1.134,95 | | | |
| 418.00023 | ACCANTONAMENTO TFR ESATTORIA SOCI | 30.923,00 | | | |
| 418.00024 | ACCANTONAMENTI TFR ESATTORI NON SOCI | 56.682,01 | | | |
| 418.10001 | SALARI E STIPENDI NON SOCI | 481.017,20 | | | |
| 418.10002 | ONERI SOCIALI INPS NON SOCI | 92.533,35 | | | |
| 418.10010 | LAVORO INTERINALE | 8.000,00 | | | |
| 418.10020 | PREMI INAIL NON SOCI | 1.997,53 | | | |
| 418.10021 | RISTORNO AI SOCI | 36.000,00 | | | |
| | | | | | |
| 427 | CS PROD. - ALTRI COSTI | 2.081,48 | | | |
| 427.00001 | FORMAZIONE - ALTRI COSTI PERSONALE | 1.136,00 | | | |
| 427.00002 | SPESE MEDICHE PER IL PERSONALE | 945,48 | | | |
| | | | | | |
| 440 | CS PROD. - AMM.TO IMMOBILIZ. IMMATER | 22.167,03 | | | |
| 440.00132 | AMM.MIGLIORIE BENI DI TERZI 2017 | 1.734,14 | | | |
| 440.00133 | AMM.MIGLIORIE BENI DI TERZI 2018 | 2.625,60 | | | |
| 440.00300 | AMM.TO SITO INTERNET | 892,00 | | | |
| 440.00400 | AMM.TO CONCESSIONI E LICENZE | 14.605,35 | | | |
| 440.02019 | Ammortamento Software 2018 | 1.144,89 | | | |
| 440.02020 | Amm.to Diritti Brevetti Industriali | 182,50 | | | |
| 440.02021 | Amm. to Software 2020 | 982,55 | | | |
| | | | | | |
| 441 | CS PROD. - AMM.TO IMMOBILIZ. MATER | 35.938,48 | | | |
| 441.00262 | AMM.MACCHINE D'UFFICIO ELETTRONICHE | 10.074,40 | | | |
| 441.00266 | AMM. FABBRICATO | 3.840,00 | | | |
| 441.00554 | AMM.TO IMPIANTI RETE UFFICIO 2014 | 1.935,00 | | | |
| 441.00573 | AMM. TELEFONI CELLULARI | 780,64 | | | |
| 441.00799 | AMM. IMPIANTI TELEFONICI 2017 | 934,40 | | | |
| 441.00975 | AMM. ATTREZZATURE 2014 | 885,00 | | | |
| 441.00976 | AMM.ATTEZZATURE 2015 | 648,67 | | | |
| 441.00977 | AMM. ATTREZZATURE 2017 | 369,00 | | | |
| 441.00980 | AMM.TO ATTREZZ.VARIE EX BENI INF. | 874,58 | | | |
| 441.00981 | AMM. ATTREZZATURA 2019 | 513,00 | | | |
| 441.00982 | AMM.TO ATTREZZATURE 2020 | 642,36 | | | |
| 441.01272 | AMM.TO MOBILI E ARREDI 2017 | 1.372,24 | | | |
| 441.01273 | AMM. MOBILI E ARREDI 2013 | 270,79 | | | |
| 441.01275 | AMM. MOBILE E ARREDI 2015 | 162,75 | | | |
| 441.01276 | AMM.TO MOBILI E ARREDI 2018 | 1.039,72 | | | |
| 441.01278 | AMM. MOBILIE ARREDI 2019 | 165,45 | | | |
| 441.01574 | AMM.TO AUTOVETTURE | 1.568,25 | | | |
| 441.01575 | AMM.TO AUTOVETTURE NON DEDUCIBILE | 6.273,06 | | | |
| 441.01577 | AMM.TO HARDWARE | 3.589,17 | | | |
| | | | | | |
| 448 | CS PROD. - SVALUT. CRED.ATT. CIRCOL. | 1.703,00 | | | |
| 448.00010 | SVALUTAZIONE CREDITI VERSO ALTRI | 1.703,00 | | | |
| | | | | | |
| 452 | CS PROD.-VARIA. MAT.PRIME, SUSS,CONS | 1.659.072,89 | | | |
| 452.00114 | RIM.INIZ. LAVORI IN CORSO | 1.659.072,89 | | | |

Continua...

| | | |
|-----------|--------------------------------------|------------|
| 455 | CS PROD. - ONERI DIVERSI DI GESTIONE | 181.283,94 |
| 455.00001 | IMPOSTE, TASSE ESERCIZIO | 655,13 |
| 455.00004 | SANZIONI VARIE | 1.143,16 |
| 455.00005 | ONERI FISC.NON RECUPERABILI | 1.826,82 |
| 455.00006 | IMPOSTA DI REGISTRO AFFITTI | 111,00 |
| 455.00021 | MINUSVALENZE PATRIMONIALI ORDINARIE | 165,00 |
| 455.00050 | SPESE SPONSORIZZAZIONE | 1.647,00 |
| 455.00053 | AMMENDE E MULTE | 1.134,95 |
| 455.00055 | VIAGGI E TRASFERTE | 3.439,33 |
| 455.00059 | Spese Bolli Autovetture | 1.129,60 |
| 455.00060 | Spese Bollo Automezzi | 31,95 |
| 455.00065 | SVALUTAZIONE LAVORI IN CORSO | 170.000,00 |
| 465 | ON.FIN- INTERES., ALTRI ONERI FINANZ | 29.953,53 |
| 465.00001 | INTERESSI PASSIVI BANCARI | 14.694,48 |
| 465.00002 | INTERESSI PASSIVI DIVERSI | 154,65 |
| 465.00006 | INTERESSI PASSIVI RATEAZIONE IMPOSTE | 401,72 |
| 465.00010 | INTERESSI PASSIVI PRESTITI CFI | 1.125,42 |
| 465.02004 | INTERESSI PASSIVI MORATORIA | 4.366,67 |
| 465.02005 | INTERESSI PASSIVI MUTUI | 9.210,59 |
| 475 | ONERI STRAORD. - ALTRI ONERI STRAORD | 1.987,50 |
| 475.00010 | ABBUONI E ARROTONDAMENTI PASSIVI | 42,01 |
| 475.00011 | ONERI DEDUCIBILI | 724,00 |
| 475.00016 | SOPRAVVENIENZE PASSIVE | 1.221,49 |
| 480 | IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO | 23.639,00 |
| 480.00001 | IRES | 23.639,00 |

| | | | | | |
|-------------------|--------------|--------------|--------|-------------|--------------|
| Totale | C O S T I | 3.415.613,86 | Totale | R I C A V I | 3.494.191,27 |
| Utile | d' esercizio | 78.577,41 | | | |
| Totale a pareggio | | 3.494.191,27 | | | |

Ultima pagina.